
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

http://www.openrunner.com/index.php?id=7156676

Route name : Homologation route # :

Organizing club name  :   Org. ACP code # :

Organizer name : League / State :

Organizer address : Distance 400    Km

Date :

Starting hour :

Contr. PARTIAL TOTAL

C Ref. # Coordin. (KM) (KM) OPEN CLOSE

C Pavilly 0 14:00 15:00
Clères D6, gch D155 14 14

Frechemenil Gch D100 3,5 17,5

Bosc-le-Hard D100, dtr D25 3 20,5

St Saëns D25 11 31,5

Londinières Drt D12 25 56,5

Fresnoy-Folny D1314 7 63,5

Grandcourt drt D149 6 69,5

Guerville D14 8 77,5

C Gamache D14 4 81,5 16:24 19:26

Maisnières drt Direction blangy puis gch 
D996, D22 6 87,5

Tours-en-Vimeu D22 5 92,5

Toeufle D22 4 96,5

Miannay D86 4 100,5

Cahon Gch D86 4 104,5

Port-le-Grand D86, gch D40 3,5 108

Sailly-Flibeaucourt drt C2 4 112

Nouvion Direction Le Titre D111e puis a 
gch c1 4 116

Crecy-en-Ponthieu drt 1001 puis gch D111 10 126

Dompierre-sur-Authie  D12 direction ligescourt puis 
drt D111 6 132

C Hesdin D111, D135 14 146 18:18 23:44

Hucquelièrs Prendre direction St Omer 
D928, gch D108, D343 29 175

Devres D343 15 190

C Marquise D127, D191 21 211 20:14 4:04
Wimereux D241 10 221

Boulogne-sur-Mer D940 7 228

Etaples D940 26 254

Rang-du-Flie D940, gch D143, dtr D317 13 267

Rue gch D143 18 285

BRM 400 haut de France

LOCATION

Starting point location : 
La maison pour tous

Rue du Colonel Daussy 76570 Pavilly 

AMICALE CYCLO PAVILLAISE

Patrick CHRETIEN

1, rue des Chardonnerets 76570 Pavilly

ROAD MAP 

2018 NH 03

ROAD NUMBER
CONTROLS

Normandie

764800

26-mai-18

14:00

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
APPROVAL APPLICATION FORM



Contr. PARTIAL TOTAL

C Ref. # Coordin. (KM) (KM) OPEN CLOSE

St Valerie-sur-Somme D940 18 303

Eu D940, gch D2, D63 26 329

C Envermeu D925, gch D22 23 352 0:38 13:28
N.d d'Aliermont D22 6 358

St Vaast D22 4 362

Les Grd Ventes D22 7 369

Muchedent D22 5 374

Auffay D22 10 384

Totes D22 7 391

St Ouen-du-Breuil D927, D22 6 397

C Pavilly D22 10 407 2:08 17:00
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